
 

 
  

 

 
 

 
PORTARIA Nº 018, DE 31 DE JANEIRO DE 2022. 

 
 
 

Designa a servidora Lucia Ribeiro Fernandes Guimarães 
Alves para prestação de serviços de nutricionista no 
Hospital Municipal Ferraz e Torres conforme especifica. 

 
 

 
O Prefeito Municipal de Maria da Fé, Senhor ADILSON DOS SANTOS, no uso das 

atribuições que lhe conferem o art. 67, inc. VII, da Lei Orgânica Municipal e 
considerando solicitação da Fundação Municipal de Saúde, entidade mantenedora do 
Hospital Municipal Ferraz e Torres; 

 
 
R E S O L V E: 

 
 
Art. 1º - Fica designada a servidora LUCIA RIBEIRO FERNANDES GUIMARÃES, 

Mat. C-2555 para prestação de serviços por 02 (duas) horas diárias no Hospital 
Municipal Ferraz e Torres. 

 
Art. 2º - As despesas decorrentes desta Portaria correrão por conta das dotações 

orçamentárias vigentes. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 
 

ADILSON DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 

 


		2022-02-01T14:05:21-0300
	ADILSON DOS SANTOS - 451.134.326-87




